アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
■仕様
	 0.16	 0.16	 0.14	 0.12
UES オーディオ用両極性品
●  オーディオ微少信号回路用両極性品。
●  RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
ラミネートケース品
面実装品 小形薄形品 低インピーダンス品 低漏れ電流品

定格電圧
（V）
（コード）
定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
品　　番
16
（1C）
47 8×11.5 0.16 22.56 UES1C470MPM
100 10×12.5 0.16 48 UES1C101MPM
220 10×20 0.16 105.6 UES1C221MPM
330 12.5×20 0.16 158.4 UES1C331MHM
470 12.5×25 0.16 225.6 UES1C471MHM
1000 16×25 0.16 480 UES1C102MHM
25
（1E）
33 8×11.5 0.16 24.75 UES1E330MPM
47 10×12.5 0.16 35.25 UES1E470MPM
100 10×16 0.16 75 UES1E101MPM
220 12.5×25 0.16 165 UES1E221MHM
330 12.5×25 0.16 247.5 UES1E331MHM
470 16×25 0.16 352.5 UES1E471MHM
1000 16×30.5 0.16 750 UES1E102MHM
35
（1V）
22 8×11.5 0.14 23.1 UES1V220MPM
33 10×12.5 0.14 34.65 UES1V330MPM
47 10×12.5 0.14 49.35 UES1V470MPM
100 10×20 0.14 105 UES1V101MPM
220 12.5×25 0.14 231 UES1V221MHM
330 16×25 0.14 346.5 UES1V331MHM
470 16×25 0.14 493.5 UES1V471MHM
50
（1H）
10 8×11.5 0.12 15 UES1H100MPM
22 10×12.5 0.12 33 UES1H220MPM
33 10×16 0.12 49.5 UES1H330MPM
47 10×20 0.12 70.5 UES1H470MPM
100 12.5×25 0.12 150 UES1H101MHM
220 16×25 0.12 330 UES1H221MHM
330 16×30.5 0.12 495 UES1H331MHM
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・�リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000M